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Kreativ alliance 

Et kunstnerisk Bilsyn 

AL-SYN i Silkeborg og den lokale billedkunstner Dorte Berg har indgået en kreativ 
alliance! I løbet af første halvår 2011 vil synshallen i Silkeborg gennemgå en 
kunstnerisk forvandling, og der vil løbende være events, udstillinger og andre 
spændende tiltag, til glæde og inspiration for både nuværende og kommende kunder, 
samt auto- og kulturelt interesserede i almindelighed. 

AL-SYN som har drevet synshal i Silkeborg i 2 år, har etableret et ry som ”de nye”, der hele 
tiden udfordrer markedet og traditionelle synshaller. Atter engang er der sat fokus på andre 
måder at udvikle forretningen, og AL-SYN glæder sig over, at skulle tænke i helt nye kreative 
baner. Sammen med billedkunstner Dorte Berg og Kultuhverv projektet, vil AL-SYN lave nye 
og anderledes tiltag, og derved vise at der findes nye og sjove veje til at opnå øget synlighed – 
selv for en synshal. 

Projektet vil køre løbende i første halvår af 2011, og vil bestå dels i en udsmykning af 
synshallen på Stagehøjvej 4 i Silkeborg, og dels i en række events og arrangementer i løbet af 
perioden. 

Billedkunstner Dorthe Berg er allerede i fuld gang med at udsmykke synshallen, og en række 
events er på tegnebrættet. Af spændende initiativer kan nævnes en aften i ”en aften i 
veteranernes lys” – et fokustema om og med veteranbiler. Et andet initiativ er en pigeaften i 
utraditionelle rammer med nøgleordene: Design, journalistik og velvære. 

Derudover er der konkrete planer om at inddrage og samarbejde med lokale institutioner som 
Den Kreative Skole og Performance House. Dette og meget mere vil kendetegne AL-SYN det 
næste halve år, og give spændende oplevelser til store og små, unge og gamle, bilnørder og 
kunstinteresserede.  

Den kreative alliance samt kommende tiltag kan følges på AL-SYNs hjemmeside: www.al-
syn.dk.   

AL-SYN vil gerne inviterer dig og dit medie til at komme og besøge os – hvor vi vil fortælle 
meget mere om dette spændende samarbejde.  

For mere information kontakt: 

AL-SYN APS 
Githa Nørbæk 



Stagehøjvej 4, 8600 Silkeborg 
 
Mobil: 2170 3220 
 

Samarbejdspartner: 

Kultuhverv 

Kultuhverv tilbyder virksomheder i Horsens, Silkeborg, Randers og Viborg Kommuner 
muligheden for, at deltage i kreative alliancer med professionelle kreative (musikere, dansere, 
skuespillere, kunstnere, designere o. lign.).  

En kreativ alliance er en kobling imellem en ”kreativ” og en virksomhed. Målet er at løse en 
konkret udfordring eller et behov i virksomheden. Alliancen kan indgå i udvikling af produkter, 
markedsføring / branding eller organisationsudvikling. 

Kultuhverv leverer sine ydelser og hjælp gratis og tjener ikke penge på projekterne. læs mere 
på: www.kultuhverv.dk 

  


